
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

087 
064 
022 
331 
008 
012 
113 

Nome 

ALEJO CARACOCHE 
RO D R IG O  B ATA L HA  C A RVA L HO  
P E D R O  P E R E IR A  D A S  N E V E S  D IN IZ  
RAFAEL COURA CARVALHO 
B E R N A R D O  A LVA R E S  D E  AL M E ID A  
LUCAS FERREIRA 
FELIPE PARRA 

Classe 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

M e lhor Te m po 

56.603 
56.778 
56.784 
56.932 
57.040 
57.196 
57.264 

Diff 

0.175 
0.181 
0.329 
0.437 
0.593 
0.661 

Melhor Veloc. 

76,321 
76,086 
76,078 
75,880 
75,736 
75,530 
75,440 

na volta. 

7 
4 
7 
6 
5 
7 
2 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
F4 - FÓRMULA 400 JÚNIOR - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - F4JR 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 8:58:41 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 08:45 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 

087 

064 

331 

022 

008 

113 

012 

Nome 

ALEJO CARACOCHE 

RODRIGO BATALHA CARVALHO 

RAFAEL COURA CARVALHO 

PEDRO PEREIRA DAS NEVES D INIZ  

BERNARDO ALVARES DE ALMEIDA 

FELIPE PARRA 

LUCAS FERREIRA 

Classe 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

4 

1 

Diff 

0.348 

6.801 

11.004 

11.466 

11 Voltas 

14 Voltas 

Espaço 

0.348 

6.453 

4.203 

0.462 

11 Voltas 

3 Voltas 

Total Tempo 

14:18.391 

14:18.739 

14:25.192 

14:29.395 

14:29.857 

3:57.142 

1:01.526 

M e lh o r  T e m p o  

56.629 

56.661 

57.003 

56.926 

56.774 

57.365 

1:01.155 

na volta. 

8 

10 

12 

9 

11 

3 

1 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.348 

velocidade Media  

75,490 

Tempo Melhor volta 

56.629 

Melhor Veloc. 

76,286 

Melhor Volta por.. 

087 - ALEJO CARACOCHE 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
F4 - FÓRMULA 400 JÚNIOR - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova - F4JR 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 10:13:26 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 10:00 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

087 

113 

064 

012 

331 

008 

022 

Nome 

ALEJO CARACOCHE 

FELIPE PARRA 

RODRIGO BATALHA CARVALHO 

LUCAS FERREIRA 

RAFAEL COURA CARVALHO 

BERNARDO ALVARES DE ALMEIDA 

PEDRO PEREIRA DAS NEVES D INIZ  

Classe 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

13 

Diff 

1.314 

8.290 

11.147 

14.384 

2 Voltas 

2 Voltas 

Espaço 

1.314 

6.976 

2.857 

3.237 

2 Voltas 

1.589 

Total Tempo 

14:26.991 

14:28.305 

14:35.281 

14:38.138 

14:41.375 

12:39.737 

12:41.326 

M e lh o r  T e m p o  

57.087 

57.230 

56.978 

57.229 

57.196 

57.517 

57.186 

na volta. 

14 

14 

12 

13 

13 

6 

13 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.314 

velocidade Media  

74,741 

Tempo Melhor volta 

56.978 

Melhor Veloc. 

75,819 

Melhor Volta por.. 

064 - RODRIG O BATALHA CARVALHO 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
F4 - FÓRMULA 400 JÚNIOR - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - F4JR 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 12:39:55 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 13:00 

 
Coloque seu texto aqui


